



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Ogłoszenie o naborze nr 12 z dnia 9 maja 2018 r.

Ogólnopolskie Zawody Symulacji Medycznej w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym

Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest w ramach projektu „Nauczanie symulacyjne drogą rozwoju dydaktyki medycznej w Collegium Medicum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 realizowanego w ramach Działania 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Do udziału w Ogólnopolskich Zawodach Symulacji Medycznej w Gdańsku zostały zaproszone reprezentacje wszystkich uczelni medycznych w Polsce. Każda Uczelnia zgłaszająca zespół do zawodów została zobowiązana do wskazania dwóch Sędziów.

Funkcję sędziego w zawodach symulacji medycznej może pełnić osoba spełniająca wszystkie z poniższych kryteriów merytorycznych:

- posiada status pracownika naukowo-dydaktycznego lub naukowo-technicznego w CM UMK,
- posiada wykształcenie wyższe – ukończone studia na kierunku lekarskim lub pielęgniarstwo lub położnictwo, prawo do wykonywania zawodu i podstawową wiedzę z zakresu IT oraz znajomość języka angielskiego,
- posiada minimum roczny staż pracy w zawodzie oraz doświadczenie w realizacji zajęć z wykorzystaniem metod symulacji medycznej,
- posiada doświadczenie w pełnieniu roli sędziego na zawodach symulacji medycznej lub organizacji zawodów symulacji medycznej.

Liczba miejsc: 2

Termin zawodów: 19 maja 2018 r.

Miejsce zawodów: Centrum Symulacji Medycznej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Ramowy program zawodów symulacji dostępny jest w załączeniu.

Udział w zawodach jest **bezpłatny**.

Osoby chętne do sprawowania roli sędziego na Ogólnopolskich Zawodach Symulacji Medycznej proszone są o dostarczenie uzupełnionych i podpisanych dokumentów tj.: formularz zgłoszeniowy i oświadczenie kandydata do biura Zespołu ds. realizacji projektu „Nauczanie symulacyjne drogą rozwoju dydaktyki medycznej w Collegium Medicum



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Uniwersytetu Mikołaja Kopernika” ul. Kurpińskiego 19 w Bydgoszczy p. 34 do dnia 11 maja 2018 r. do godz. 15.00

Do udziału w zawodach jako sędzia zostaną zakwalifikowane osoby spełniające kryteria formalne (kompletność dokumentacji, terminowość złożenia wymaganych dokumentów) i merytoryczne. Przy dużej liczbie zgłoszeń obowiązywać będzie kolejność zgłoszeń.

Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie zobowiązane będą niezwłocznie dostarczyć: podpisane Oświadczenie Uczestnika Projektu oraz Deklarację uczestnictwa w projekcie do biura Zespołu ds. realizacji projektu.

Wyniki postępowania kwalifikacyjnego są jawne, lista rankingowa oraz lista rezerwowa zostaną opublikowane na stronie internetowej CM UMK w zakładce Zespołu ds. realizacji projektu „Nauczanie symulacyjne drogą rozwoju dydaktyki medycznej w Collegium Medicum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika”.

Zespół ds. realizacji projektu „Nauczanie symulacyjne drogą rozwoju dydaktyki medycznej w Collegium Medicum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika” dokonuje rezerwacji noclegów i rozlicza sędziów z ramienia Collegium Medicum w Bydgoszczy.

Sędziowie są zobligowani do przekazania bezpośrednio do biura Zespołu ds. realizacji projektu „Nauczanie symulacyjne drogą rozwoju dydaktyki medycznej w Collegium Medicum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika” polecenia wyjazdu służbowego (z potwierdzeniem uczestnictwa w wizycie) wraz z biletem dokumentującym przejazd do i z Gdańska najpóźniej do dnia 26 maja 2018 r.

W przypadku pytań lub wątpliwości proszę o kontakt z pracownikami Zespołu ds. realizacji projektu „Nauczanie symulacyjne drogą rozwoju dydaktyki medycznej w Collegium Medicum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika”:

Dane kontaktowe:

mgr Aleksandra Rabacha – specjalista ds. realizacji; e-mail aleksandra.rabacha@cm.umk.pl;
tel. 52 585-35-35

ul. Kurpińskiego 19, p. 34

Załączniki:

- 1. Formularz zgłoszeniowy**
- 2. Oświadczenie kandydata/-tki dotyczące spełnienia kryteriów ze zgodą bezpośredniego przełożonego**
- 3. Deklarację uczestnictwa w projekcie**
- 4. Oświadczenie Uczestnika Projektu**
- 5. Program zawodów symulacji**